

Årsredovisning

för

Rävkulla Pälsdjursfarm Aktiebolag

556193-9371

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irene Kastanius, Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelsen för Rävkulla Pälsdjursfarm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev tidigare pälsdjursuppfödning och bedriver numera handel med skinn. Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 529	490	1 108	96
Resultat efter finansiella poster	1 253	164	253	-736
Soliditet (%)	49,1	28,2	22,5	16,0

Omsättningen har ökat då handeln med skinn har ökat i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 054 300	191 815	1 366 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			191 815	-191 815	0
Årets resultat				1 282 311	1 282 311
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 246 115	1 282 311	2 648 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 246 115
årets vinst	1 282 311
	2 528 426
disponeras så att i ny räkning överföres	2 528 426
	2 528 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 529 252	489 658
Övriga rörelseintäkter		69 898	527 909
Summa rörelseintäkter		2 599 150	1 017 567
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-955 200	-360 800
Övriga externa kostnader		-180 962	-219 125
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-153 301	-188 899
Summa rörelsekostnader		-1 289 463	-768 824
Rörelseresultat		1 309 687	248 743
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 827	68
Räntekostnader		-65 201	-84 411
Summa finansiella poster		-56 374	-84 343
Resultat efter finansiella poster		1 253 313	164 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		28 998	27 415
Summa bokslutsdispositioner		28 998	27 415
Resultat före skatt		1 282 311	191 815
Årets resultat		1 282 311	191 815

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 290 312	1 414 615
Maskiner	3	235	12 645
Inventarier	4	87 646	104 234
Summa materiella anläggningstillgångar		1 378 193	1 531 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	88 000	88 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 118	5 118
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 118	93 118
Summa anläggningstillgångar		1 471 311	1 624 612
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 481 200	3 436 400
Summa varulager		2 481 200	3 436 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		75 284	61 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 706	47 222
Summa kortfristiga fordringar		82 990	108 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 498 462	8 146
Summa kassa och bank		1 498 462	8 146
Summa omsättningstillgångar		4 062 652	3 553 176
SUMMA TILLGÅNGAR		5 533 963	5 177 788

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 246 115	1 054 300
Årets resultat		1 282 311	191 815
Summa fritt eget kapital		2 528 426	1 246 115
Summa eget kapital		2 648 426	1 366 115
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		87 881	116 879
Summa obeskattade reserver		87 881	116 879
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	218 925
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	370 000
Summa långfristiga skulder		0	588 925
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	230 000
Leverantörsskulder		10 387	5 064
Övriga skulder		2 498 835	2 593 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 434	277 603
Summa kortfristiga skulder		2 797 656	3 105 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 533 963	5 177 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-33 år
Maskiner	5-10 år
Inventarier	5-10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 726 097	4 726 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 726 097	4 726 097
Ingående avskrivningar	-3 311 482	-3 187 179
Årets avskrivningar	-124 303	-124 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 435 785	-3 311 482
Utgående redovisat värde	1 290 312	1 414 615

Not 3 Maskiner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 688	3 142 220
Försäljningar/utrangeringar	0	-541 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 600 688	2 600 688
Ingående avskrivningar	-2 588 043	-3 087 567
Försäljningar/utrangeringar	0	541 532
Årets avskrivningar	-12 410	-42 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 600 453	-2 588 043
Utgående redovisat värde	235	12 645

Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 929	2 195 429
Försäljningar/utrangeringar	0	-132 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 062 929	2 062 929
Ingående avskrivningar	-1 958 695	-2 068 607
Försäljningar/utrangeringar	0	132 500
Årets avskrivningar	-16 588	-22 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 975 283	-1 958 695
Utgående redovisat värde	87 646	104 234

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 500	98 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 500	98 500
Ingående nedskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående redovisat värde	88 000	88 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 118	5 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 118	5 118
Utgående redovisat värde	5 118	5 118

Not 7 Långfristiga skulder

Någon fastställd amorteringsplan finns ej.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	2 350 000
	0	2 350 000

Forsheda 2024-05-08

Irene Kastanius
Irene Kastanius